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SÄLJANDE PRODUKTSPECIALIST INOM HISTOLOGI
Posted on 6 december, 2022

Company Name Triolab

Location Stockholm/Göteborg

Job Description

Vi söker nu en kollega till vårt svenska team inom patologi, en ”säljande produktspecialist” med
huvudfokus inom histologi. I rollen som produktspecialist arbetar du tillsammans med andra
avdelningar på Triolab, såsom service, marknad och kundtjänst.

Som produktspecialist gör du kundbesök några dagar per vecka och övrig tid arbetar du från det
lokala kontoret. Du bidrar med engagemang och kunskap. Du vill utvecklas tillsammans med
gruppen, nätverka och lära av dina kollegor. Ansvarsområdet är hela Sverige och resor är en naturlig
del av tjänsten. Även resor utomlands för utbildning och konferens förkommer. Lämplig bostadsort
är Stockholm eller Göteborg.

 

Huvudsakliga arbetsuppgifter

Försäljning till befintliga och nya kunder
Kundansvar, ge stöd och skapa värde för våra kunder
Hitta och utveckla nya och existerande avtal, med nytänkande kring försäljning
Driva affärer och diskussioner med fokus på resultat
Hålla i möten, presentationer och utbildningar
Kontakt med leverantörer
Ta fram produktinformation till kunder och för marknadsföring
Delta på möten och utställningar

 

Kvalifikationer

Akademisk utbildning eller motsvarande med goda kunskaper inom patologi
Tidigare erfarenhet av immunhistokemi eller liknande är meriterande, men inget krav
Tidigare erfarenhet inom försäljning är meriterande, vi söker någon med rätt potential samt
med viljan att utvecklas inom försäljning
Svenska och engelska i tal och skrift
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B-körkort

 

Vem är du som vi söker?

Drivs av säljarbete och tycker om att kontakta kunder
Ansvarstagande och proaktiv
Förmedlar energi och bidrar positivt till gruppen
Vilja att utvecklas och söker självständigt upp nya utmaningar
Flexibel och anpassar dig efter förändringar, nya strukturer, mål och marknadsbehov
Måldriven och tar arbete och prestation på allvar
Prestigelös och agerar osjälviskt

 

Hur är det att jobba på Triolab?

Här får du möjligheten att arbeta på en prestigelös arbetsplats där det är naturligt att samarbeta,
hålla ihop och få stöttning av kollegor och chefer för att utvecklas. Hos Triolab är det viktigt att du är
nyfiken på att lära nytt och du förväntas ha egen drivkraft och vilja att utveckla, förändra, förbättra
och skapa resultat för kunder och medarbetare. Detta i sig främjar din personliga utveckling,
gruppen och verksamheten. Du har både stor frihet och stort eget ansvar att leverera resultat och
värde i förhållande till förväntningar. Triolab arbetar ständigt med att hitta nya produkter som skapar
värde. Tack vare ett tätt samarbete med en rad olika globala leverantörer har Triolab möjlighet att
kunna leverera det kunden behöver och sätter värde på. Grunden för Triolabs positiva utveckling
ligger i hög kompetens och personligt engagemang för både produkter och service. Triolab är mån
om personalens hälsa och arbetar kontinuerligt med projekt relaterade till fysisk och psykisk hälsa.
Du blir erbjuden friskvårdsbidrag och friskvårdstimme. Som medarbetare på Triolab kommer du att
tillhöra ett modernt kontor med parkerings- och lunchmöjligheter tätt inpå.

 

Ansökan

I denna rekrytering samarbetar Triolab med Moveup Consulting.

Vid frågor gällande tjänsten kontakta rekryteringskonsult Annie Sjölund Telefon 0733-602984

Vänligen skicka din ansökan i form av CV samt personligt brev till annie.sjolund@moveup.se

Genom att skicka din ansökan ger du också ditt samtycke till att vi lagrar dina personuppgifter,
inklusive CV & personligt brev samt att vi äger rättigheten att dela dessa uppgifter med tredje part (vår
uppdragsgivare).

mailto:annie.sjolund@moveup.se
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Samtycket kan du återkalla när du vill.

Varmt välkommen med din ansökan!

Om företag

Triolab AB grundades 1986 och är idag 55 medarbetare, jämnt fördelade på huvudkontoret i
Göteborg och kontoret i Stockholm. Sedan 2016 tillhör vi AddLife-koncernen. Triolab har
systerföretag i Norge, Danmark och Finland. Tillsammans utgör vi Triolab Group och är Nordens
största distributör inom diagnostik och Life Science.

Grunden för vår positiva utveckling ligger i hög kompetens och personligt engagemang för både
produkter och service. Vi arbetar aktivt med kvalitet och miljö och vi är certifierade enligt ISO
9001:2015 och ISO 14001:2015.

Vår affärsidé

Triolab ska med hög kvalitet och kompetens vara ledande diagnostiksamarbetspartner.

Vår vision

Triolab ska alltid vara det naturliga valet för kunderna inom de segment vi verkar.

Consultant Name Annie Sjölund

Consultant Number 0733-602984

Consultant Email annie.sjolund@moveup.se

Cosultant Linkdin https://www.linkedin.com/in/annie-sj%C3%B6lund-8997048a/

https://www.triolab.se/triolab/addlife/
https://www.triolab.com/
https://www.triolab.se/triolab/kvalitet/

